AG, AL
Технические характеристики
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Алматы (7273)495-231
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64

27 =  11/2"
28 =  2"
Artikel- u. Bestellangaben: z.B. AG111025
= 2-Wege Kugelhahn, Messing / PTFE-FKM, mit Handhebel, Innen- / Innengewinde: 1"
7.+ 8. Digit
Connection size
(acc. to ISO 228)
21 =  1/4"
22 =  3/8"
23 =  1/2"
24 =  3/4"
25 =  1"
26 =  11/4"
27 =  11/2"
28 =  2"
Ordering example: e.g. AG111025
= 2-way ball-valve, brass / PTFE-FKM / brass, with handle, female / female B.S.P. thread: 1"
AG=
2-way ball-valve,
heavy model,
full bore
11 =
Brass / PTFE-FKM /
brass
1  =  Alu handle 0 = Female / female thread
1.+ 2. Digit
Product
3.+ 4. Digit
Material
Body / Seal / Ball
5. Digit
Operation
6. Digit
Connection
2
1
5
6
4
3
7
8
Art. AG - Seite 3/3
Druck-Temperatur-Diagramm (PTFE)
Pressure-Temperature-Diagramm (PTFE)
0
0
16
25
40
50
64
75
bar
50 80 100 150 160 200 °C
Abmessungen / Dimension
Druck-Temperatur-Diagramm / Pressure-Temperature-Diagram
A D L H M W E PN
["] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [bar] [kg]
1/4 6 50 32 10 75 14 40 0,11
3/8 10 50 42 12,5 75 14 40 0,12
1/2 15 65 50 16 90 17 40 0,24
3/4 20 75 53 19 90 19 40 0,35
1 25 86 62 23 120 21 40 0,64
11/4 32 95 70 28 120 22 32 1,00
11/2 38 101 78 35 150 22 30 1,11
2 47 120 85 42 150 25 30 1,97
AL
M

11 Sperrsystem (nur bis 1") Closing cap (only up to 1") Stahl verzinkt Carbon steel, zink-plated
Stückliste / Parts list
Artikel- u. Bestellangaben: z.B. AL111025
= 2-Wege Kugelhahn mit Entleerungsbohrung, Messing / PTFE-NBR, mit Handhebel, Innengewinde: 1"
Ordering example: e.g. AL111025
= 2-way ball-valve with drain bore, brass / PTFE-NBR / brass, with handle, female / female thread: 1"
1.+ 2. Stelle
Produkt
3.+ 4. Stelle
Werkstoffe
Gehäuse/ Dichtung/ Kugel
5. Stelle
Betätigung
6. Stelle
Gewinde
7.+ 8. Stelle
Anschlussgröße
AL =  2-Wege Kugelhahn
mit Entleerungsboh-
rung
11 =  Messing / PTFE /
Messing
1 = Handhebel (schwarz)
3 = Handhebel
abschließbar ( bis 1")
0 =  Innen- / Innengewinde 21 =  1/4"
22 =  3/8"
23 =  1/2"
24 =  3/4"
25 =  1"
26 =  11/4"
27 =  11/2"
28 =  2"
1.+ 2. Digit
Product
3.+ 4. Digit
Material
Body / Seal / Ball
5. Digit
Operation
6. Digit
Connection
7.+ 8. Digit
Connection size
AL =  2-way ball valve with
drain bore
11 =  Brass / PTFE / Brass 1 = Handle (black)
3 = Handel lockable
(up to 1")
0 =  Female- / Female
thread
21 =  1/4"
22 =  3/8"
23 =  1/2"
24 =  3/4"
25 =  1"
26 =  11/4"
27 =  11/2"
28 =  2"
E
Ø D ØC